[image: image1.png]

«ГРАК ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГРАХОВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в  состав  административной комиссии

муниципального образования «Граховский район»

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 17 сентября 2007 года                    № 53-РЗ «Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», Порядком формирования административной комиссии муниципального образования «Граховский район»,  утвержденным решением  Совета депутатов муниципального образования «Граховский район» 22 ноября 2010 года № 2/277,

Совет депутатов  муниципального образования «Граховский район» РЕШИЛ:

1. Внести в состав административной комиссии муниципального образования «Граховский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Граховский район» от 18.12.2014 года № 14/225 «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Граховский район» (с изменениями внесенными решениями  от 30 октября 2015 года № 12/271 и от 26 февраля 2016 года № 5/301, от 21 апреля 2016 года №11/317, 21 декабря 2016 года № 12/34) изменения следующего содержания:

1) назначить  членом  комиссии Панченкова Геннадия Иосифовича — главу муниципального образования «Порымозаречное».

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельская новь» или на официальном сайте муниципального образования «Граховский район».

Председатель Совета депутатов                                                       М.А. Крестьянинов

село  Грахово

21 февраля  2017 года

№ 14/49